passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“............................................................................................................................. 
CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total estimado do presente Contrato é de R$106.028,86 (cento 
e seis mil, vinte e oito reais e oitenta e seis centavos), considerando-se os 
valores unitários constantes da proposta da CONTRATADA e os quantitativos 
a seguir: 

Item Quantidade 
Preço 

Unitário 
Total 

Café da manhã 188 R$     51,50 R$        9.682,00 

Empratado 90 R$   139,78 R$     12.580,20